
Uchwała Nr 4.9...4:L/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia :(.1:10".(V.- 2 0 2 3 roku

DOA-OZ.0025.1. 2-W-..104

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie powierzenia
Gminie Lewin Brzeski realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego w zakresie wykonania
ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 4 6 2 (ulicy Kolejowej) w miejscowości
tosiów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie powierzenia Gminie
Lewin Brzeski realizacji zadania własnego Województwa Opolskiego w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 462 w miejscowości tosiów w zakresie wykonania ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 462 (ulicy Kolejowej) w miejscowości tosiów.

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§3

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura .......

Zbigniew Kubalańca ..............................................

Szymon Oglaza .Szymon Oglaza .

i _

Antoni Konopka ...................................


